
TURNI DEI LETTORI – DAL 1 OTTOBRE AL 17 DICEMBRE 2017 

 

DOMENICA 1 OTTOBRE ORE 10 

Prima lettura: Irene Milli 

Salmo: Daniele Tini 

Seconda lettura: Rita Pasquino 

Preghiere dei fedeli: Mario Actis Dato 

DOMENICA 29 OTTOBRE ORE 10 

Prima lettura: Marino Fontana 

Salmo: Mariuccia Avanzato 

Seconda lettura: Giuseppe Ortalda 

Preghiere dei fedeli: Sandra Pregnolato 

DOMENICA 5 NOVEMBRE ORE 10 

Prima lettura: Antonella De Gasperi 

Salmo: Carla Margarita 

Seconda lettura: Giulia Santa 

Preghiere dei fedeli: Tereza Susan 

DOMENICA 12 NOVEMBRE ORE 10 

Prima lettura: Sandra Pregnolato 

Salmo: Mario Actis Dato 

Seconda lettura: Irene Milli 

Preghiere dei fedeli: Daniele Tini 

DOMENICA 26 NOVEMBRE ORE 10 

Prima lettura: Giulia Santa 

Salmo: Marino Fontana 

Seconda lettura: Rita Pasquino 

Preghiere dei fedeli: Mariuccia  Avanzato 

DOMENICA 3 DICEMBRE ORE 10 

Prima lettura: Tereza Susan 

Salmo: Carla Margarita 

Seconda lettura: Mario Actis Dato 

Preghiere dei fedeli: Sandra Pregnolato  

DOMENICA 10 DICEMBRE ORE 10 

Prima lettura: Giuseppe Ortalda 

Salmo: Irene Milli 

Seconda lettura: Daniele Tini 

Preghiere dei fedeli: Giulia Santa 

DOMENICA 17 DICEMBRE Prima lettura: Mariuccia Avanzato 

Salmo: Rita Pasquino 

Seconda lettura: Antonella De Gasperi 

Preghiere dei fedeli: Marino Fontana 

 


